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kontrates per
-Ekzekutive.

prokurimin

Pretendimet e potencuara
Neni I - Qellimi

Arsyetim

ne Kdrkesdn p6r Rish{yrtim _

skriminimi .

ahasimi i Tender€ve .

Neni 69 Aftesite teknike dhe profesionale
Neni 28 i RRUOP
Neni $1 i RRUOP

im dhe konstaton se Kerkesa Ishte
rrugore , Dhe Inxhineri
Falkultetin atehere kur

Pretendirrri per..shketjen e pretenduar nen 2, Kerkesa Agronom i diplomuar
It"fTil:"ff *':iff#* vNM , A.K. r.u p.u",,ar edhe rrnxhiner re bujqesise



Pretendimi nen nr.3 . fso standardet...

Pretendimi nen nr. Rend or 4 .

A-K- konsid^-^h a,r

f.tt"t 
kjo eshte bere duke llogaritur Ekonomifit"tir, dhe eellimin . neni I dhe

Derisa per shkeljet per O.E. te
Pozicioneve per Grupin e O.f,l ,INF
pretenduar se nuk ka dhene pozicione
Konstatimi qrendron .

Dhe Pretendiimi per G.o.E ,, vision projekt & AR' project se nuk kaneplot€suar Cmimoren ne Dosje te Tende

projektet do i kryej ne menyre profesi
bindur.

Keshilla Juridike :

Kunddr k.tij vendimi para e pakinaqur ka te drejte ankese ne osHpkonform Nenit 109 te Lpp.

Zyra e Prokurimit

z Foniqi


